INF19-23

2019 年 10 月

「インフルエンザ《ＨＩ》」

測定株変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、標記項目の測定株を本年度インフルエンザＨＡワクチン製造株に対応した試薬に変

更させていただきます。

取り急ぎご案内致しますので、宜しくご利用の程お願い申し上げます。

敬具

記

 対象項目／変更内容

●[1216] インフルエンザ《ＨＩ》

※項目コード等、その他の検査要項に変更はございません。

 変更期日

●2019 年 11 月1 日（金）受付日分より

変更内容 新 旧

測定株 A/ブリスベン/02/2018（H1N1）pdm09

A/カンザス/14/2017（H3N2）

B/プーケット/3073/2013（山形系統）

B/メリーランド/15/2016（ビクトリア系統）

A/シンガポール/GP1908/2015(H1N1)pdm09

A/シンガポール/INFIMH-16-0019/2016（H3N2）

B/プーケット/3073/2013（山形系統）

B/メリーランド/15/2016（ビクトリア系統）